" |Servicios Personales .
Remuneraciones at Personal dg Caracter Permanente
Remunera(;.icnes at Personal de Catacier Transitorio
Reimuneraciones Adicionales ¥ Especiales
Segundaci Secial )
Oitras Prestaciones Soclalgs y Ecanomlcas
Previsiones
Pago de Estiniulos a Senvidoras Pubﬁiéos
Mater:ales y Sumlmstrus
Materiales de Admmsslrac:on Eraision de Documenlos ¥ Arllculos Oficiales
Alimenios y Utensilios
Matgrias Primas y MaleriaieS de Produccidn y Comercializacion
Materiales y Aticulos de Constriiccion y.dé Reparacion
Productos qumices. Farmacéuticos y de Laboratario
Caimbustibles, Lubricantes y Adiivos
Vestuério; Blancos, Prendas de Proteccion y Arficulos Deportives
Materialgs ¥ Suimintstios Para Seguridad - '
Heriamientas, Refacciones ¥ Accesorios Menoras -
Servicios Generales i
Servicios Basices
Servicias dé Arréndamientc
Servitios Profesionales, Cientificos; Técnicos ¥ Olres Ser\;icios'
Servicios Fmanciércs, Bancarios y Comérciales
Servicios de Instatacidn, Fiepa_raéién Mahiehiﬁienlo_y Conservadion
Servicios de Comunicackin Socialy Publicidad. k
Servidos de Traslado y Vilicos '
Servicios Oficiales
Olros Sefvicios Geheréles B
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias fntemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias ai Resto dej Sector Punlico
' Subysigios y. Subvenciongs
Ayudias Sotiales
Pengiones y-Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Ana&ogos
Transferencias a la Seguridad Secial
Donativos )
Transferencias al Exterior
Biehes Miuebles, Inmuebles & lotangibles
Mobiiario y Equipe de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equino e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos i Equw‘pq de Transporte
Equipe de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Oiros Equipos y Herramientas
Activos Biolagicos ’
Bienes Inml,_zeb!es
Activos Intangibles .
Inversion Péiblica _
Chra Publica en Bienes de Dominto Publico
Obra Poblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
inversiones Financieras y Otras f"rovisiones
Inversionzs Para el Fémento de Actividades Predictivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesmn de Préstamos
Inverswcmes en Fideicomisos, Mandalos y Ofros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aporiaciongs

Convenios

Deuda Publica

42,482,971
15,628,547
89,088
24,714,641
1,481,512
549,532

2,225,765
515,370
207,962

52,250
11,525
974,557
57,700

366,433
1,908,380
1,511,112
2,991,786
2,511,790
477074
1,364,856
574,808
844,638
311 525
1,022,407

128,994,777} .

128,994,777

1,750,280
320,059
" 48,840

68,7341

1,312,647

42,063,871
15,620,247
. 89,039
24,714,641
1,481,512

. 549,532

2,225,795
515,370
207,962

52,250

11.525|

974,557
87,700/

366,432
11,909,380
151,119

2.991.765]

2,611,760

477,074).

1,364,556
874,605
844,538
311,525

1,022,107

128,994,777

128,994,777

1,750,280

320,058}

48,840

68,734

1,312,647

9,048,587
3,419,810

18,502
4,759,335
398,335
452,604

238,228 .

26,234

4,754

3,044/

150,000

8,341|

5856
2,061,985
236,155
728,442
455,235

233,875

127,509
49,164
90,328
39,838
99,853

31,616,367

31,616,367

£2,51¢

42,510

5,044,587
3418810
18,562
4750335
308,336
452,504 .

248,228
26234
4754

3,044

150,000
8,341

55,856
2,061,585
38155
728,112
455,336
233,675
127,589
45 184]
90,326
39,836
99,883
31,615,367

31,616,367

42,510

42,510

19,955,308

33 415 384
12,208,437
70,53F

1,083,177
96,928

1,877,667
489,136
203.208

49,206/
11,525
824 557},
89,359

310,575
9,857,296
1,272,954
2262654
2,056,554

243399
1,237,257

#25,441)

754,212

271549

922224

97,378,410

97,378,410]

1,707,770
320,059
6,330

68,734

1312647




-fntereses de |a Deuda Publica

Camisiones de 1a Deuida Publica

Gastos de la Deuds Publica
Costo por Coberiuias -

Apoyo’s Financieros

Adéudos de Ejercicios Fiscales An

Total del Gaste

187,344,204

187,344,204

144,328,528

% (ERACIO CALDERON TENA
'DIRECTER GENERAL




